
14 augustus 2000/Nr. 5040874/00/6
Directoraat-Generaal Wetgeving,
Rechtspleging en Rechtsbijstand
Directie Wetgeving
Sector privaatrecht

De Minister van Justitie,
Gelet op artikel 15 van de Wet van 3
juli 1996, Stb. 378 (Kaderwet advies-
colleges) in samenhang met artikel 1
van het Besluit van 8 juli 2000, Stb.
309 (Besluit tot instelling van een
commissie auteursrecht als adviescol-
lege van het Ministerie van Justitie
ter advisering over het auteursrecht
en naburige rechten).
Besluit:

Artikel 1
Tot secretaris van de commissie
auteursrecht wordt benoemd mr. E.J.
Arkenbout, te Den Haag.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst en werkt terug tot
het tijdstip waarop het Besluit van 8
juli 2000 tot instelling van een com-
missie auteursrecht als adviescollege
van het Ministerie van Justitie ter
advisering over het auteursrecht en
naburige rechten in werking treedt.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst

Den Haag, 14 augustus 2000.
De Minister voornoemd,
A.H. Korthals.

Uit: Staatscourant 6 september 2000, nr. 172 / pag. 9 1

JU

Benoeming secretaris commissie
auteursrecht


